

Rudlang Holding ApS

Kobbervej 8
2730 Herlev
CVR-nr. 36 94 80 19

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Thomas Møller Rudlang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudlang Holding ApS Kobbervej 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 94 80 19 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Møller Rudlang, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresser	EDC Erhverv Poul Erik Beck, Herlev A/S, København 50ft Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.603 kr. mod -11.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.894 kr. mod 243.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.603	-11.847
Indtægter af kapitalinteresser	525.000	200.000
Andre finansielle indtægter	28.634	67.820
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.137	-353
Resultat før skat	415.894	255.620
Skat af årets resultat	0	-12.276
Årets resultat	415.894	243.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	298.094	128.944
Disponeret i alt	415.894	243.344

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.913</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.913</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>552.680</u>	<u>515.609</u>
	Værdipapirer i alt	<u>552.680</u>	<u>515.609</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.329</u>	<u>66.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>871.922</u>	<u>582.433</u>
	Aktiver i alt	<u>986.922</u>	<u>697.433</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	814.060	515.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	981.860	680.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	8.216
Anden gæld	62	3.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.062	17.067
Gældsforpligtelser i alt	5.062	17.067
Passiver i alt	986.922	697.433

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	515.966	114.400	680.366
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.094	117.800	415.894
	50.000	814.060	117.800	981.860

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	131.137	353	
	<u>131.137</u>	<u>353</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	115.000	115.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Erhverv Poul Erik Beck, Herlev A/S, København	25 %	4.392.179	2.982.041
50ft Invest ApS, København	33 %	115.325	-3.241
